Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản 

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 22 tháng 12 năm 2025, cụ thể như sau: 

Ông Võ Thơ N có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần Phát 

triển Thành phố Hồ Chí Minh số tiền tính đến ngày 08/7/2025 là 1.903.515.572 

đồng (Một tỷ, chín trăm lẻ ba triệu, năm trăm mười lăm nghìn, năm trăm bảy mươi 

hai đồng), trong đó: nợ gốc 1.750.000.000 đồng, lãi trong hạn 76.668.256 đồng, lãi 

quá hạn 27.934.503 đồng, dư nợ thẻ tín dụng 48.912.813 đồng. 

Thời gian và cách thức trả khi quyết định của Toà án có hiệu lực pháp luật. 

Kể từ ngày 09/7/2025 ông Võ Thơ N còn phải tiếp tục có nghĩa vụ trả số lãi